
IVECO DAILY 35S16A8 V

Hajtásképlet
Kabin típus
Motor
Váltó
Össztömeg
Raktérmagasság
Raktérfogat
Felfüggesztés

Fékrendszer
Üzemanyagtartály
Tengelytáv
Szín
Gumiabroncs

4X2
3 személyes
156 EVIE (115kW)
Automata 8 sebességes 8HP70L
GVW 3,5 tonna szimpla kerekes
H2 - 1900 mm
12 m3
Elöl keresztlaprugós felfüggesztés
Hátul laprugós felfüggesztés
Elöl-hátul tárcsafék
86 l műanyag, 20 l AdBlue
3520 mm
52517 - Green Seafoam Metallic
20532 - 225/65R16 ECO

Méretek (mm)
Tengelytáv
Teljes hossz
Hátsó túlnyúlás
Fülkeszélesség
Első nyomtáv
Hátsó nyomtáv
Fülkemagasság
Hasmagasság elől
Raktér hosszúság
Raktér szélesség

3 520 mm
6 118 mm
1 541 mm
2 052 mm
1 740 mm
1 704 mm
2 648 mm
   146 mm
3 540 mm
1 740 mm

2 646 kg
3 500 kg
1 900 kg
2 240 kg

Tömegadatok (kg)
Saját tömeg
Össztömeg
Első tengely teherbírása
Hátsó tengely teherbírása

Comfort csomag
- 170 CC LÉGKONDÍCIONÁLÓ KOMPRESSZOR
- TEXTIL BEVONATÚ FEJTÁMLÁK
- DRIVER SUSPENDED COMFORT SEAT (WITH ARMREST AND
LUMBAR ADJUSTMENT)
- DUPLA ÜLÉSPAD 3 PONTOS BIZTONSÁGI ÖVEKKEL ÉS ASZTALLAL
- AUTOMATA LÉGKONDÍCIONÁLÓ
- INFOTAINMENT 10 INCHES + NAVIGATION
- USB MODULE DRIVER AND PASSENGER SIDE
- ADAPTÍV SEBESSÉGTARTÓ AUTOMATIKA
- KÖDLÁMPÁK


